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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIG)IT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE Qf
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROINE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: 29 /04 /2016

I TE DHENAT PERSONALE

A, Gjeneralitetet aktuale:

EMER SHAQUR

MBIEMER XHIXHA

ATES! MUHARREN

AMES MINE

DATELINDIE 10.06.1965

VENDLINDIE LARUSHK, FUSHE-XRUJE
VENDBANIM LARUSHE, FUSHE-KRUIE
MNR.ID G50610128C

B. Gjeneralitete té méparshme:

[ése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé ngo t€ dhénot e gjenaralitetit tug), apa teni pérdorur nj# gjsneralitet tietér, qafié
edhe pa e ndryshuar Zyetarisht, Nstoni secilin prey tyre, duke plorésuar 16 gjitha té dhénat gé Jjoné ndryshuar dhe og herd
52 foné ndryshuar. Maosdetlarimiindonjé gjeneraliteli sipos késaj prke, qé miurd L8 pengojé verifikimin sipos dispozitave
té ligjit ne. 13872015, pérbén vepér peno'e sipos nenit 190 té Kodit Penal )
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EMER
MBIEMER \

ATES| \

AMES| \
DATELINDIE \

VEMDLINDIE

. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Ung, i nénshkruari SHAQUR XHIXHA kam marré dijeni dne jam i velédijshém se:

a) Ky Formular parbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit che
pubtikimit.
bl Pasayrimii L& dnénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penz'e dhe dénchet me burgim sipas nenit

190 té Kodit Penal.

£) Té dhénat e pasqyruara ng kété Formular i nénshirchen verifisimit té ploté, brenda dhe jasht@ Shqipérisé, nga
arganet shtetérare dhe Prokuroria e Pergjithshme,

) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéneé pélaimin pér verifikimin e ¢do té dhéne persora'e, pérfshiré
gjurméet daktiloskopike dhe ¢do 1é dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té chénsve té pavirteta, 12 papota, che té passhla ré k2té Formu'tar dhe refuzimi i depozitimit té
gjurmive dakti'oskopive, passjell skua'ifikimin e menjehesshem dhe né ¢do kehé nga
kandidimifzgjedhjafemérimi apo ushtrimi i métegzhém i funksionit poblic

e} Trajtimi i té dhénave do té keyhel né pérputhje me legistacionin né fugi pér mbrojtjen e L& dhénave
personale,

Duke geneé i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeye L€ paverteta, te paplota apo Lé
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasayruara né kéte Formular.
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[} TE DHENA MBI GJENDJEN GIYQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor té formés sé preré nganjé autoritet

gjyqésor shaiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dnénat e méposhtme:

10]X

Té dhénat e vendimit gjyqésor

Kr.dhedatae
Gjykata vendimit giyqésor té
formés s& preré

htasa e dénimit me
burgim

WVepra penale pér té cilén jeni dénuar

Meni Ugji

*

A jeni dénuar me burgim me vendim gjygesor jo pérfundimtar nga njé autoritet
giyaésor shqiptar ose i huaj, per njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té

formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Mése po, specifixoni té dhénat e méposhtme:

JO| X

Fage 3




Té dhénat e vendimit gjygésor

Vendimi
Tedhénate Vepra penale pér té cilén jeni dénuar L jeraes
vendimit gjyqésor Gjykata pérfundimtar/Deaimi
jopérfundimtar Neni Uoji

A kenigené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

(vendos X pérbri pergjigjes)

PO JO|x

- Mése po, specifikoni té dhénat e meposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Perivdha/Data Rerultatet

_.—-—-——__d_#_#___ _-_-_-_H-'_"""'--.._

= _,_,_.-—'—'_._._ - o ——

Akenigené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale ?

(vendos X pérori pérgjigjes)

FO 10X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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Organi procedues Qytet, Shteti Arsyet PerivdhafData Rezutatet
e e A
5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjé heré mase shtrénguese e sigurisé personale,

né fugiose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 0|X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

PERGIGIE
MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE Aktualistit n
fﬁqi Erevokuar

Mda'imi i daljes jashté shtetit

Cetyrimi p&r t'u paragitur né policing gjygeésore

\

MNda''mi dhe detyrimi i géndrimit n& njé vend té caktuar

\

Garancia pasurore

X

Arrestine shtépi

Arresting burg

Shtrimii pérkchshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni te dhénat e méposhtme:




Vepra penale pér té
e 3 imi
Gjykata i shteti cilén akuzoheshit Vendim e
ik Qyteti, shteti sechirtar Periudha, data
Heni Llaji
— T AU
—

6.

A éshté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
Kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10X

- MNése po, specifikoni té dhenat e méposhtme:

Autoriteti

Ekzekutimi
Arsyef i ti
urdhérues iz et Snet {nése éshté né fugi apo jo)
e
_--__-'——._____-_---__-'-—.-_---_

e

A éshte marré ndonjéheré pérju masae debimit nga rjé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim
teé rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregu'lave té emigracionit qé kané té
béjné me rregullat e qé ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pergjigjes)

PO 10X

MNese po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

 Jleo.

iemif Rarihkeim)
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Periudha e
Arsyeia débimit débimit nga Té dhenat e aktit t& débimit
shtetii huaj

Ciyteti dhe Shteti
ku keni jetuar

8, A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit té Republikés sé Shaipérisé pér mé shumé
se 1 muaj?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10X

- Mese po, specifikoni te dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe

Shteti ku keni Arsyela Feriudha Adresa e vendgendrimit
jetuar

e

\

Cuke gené ivetedijshem pér pasojat l'gjore né rast te deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésing e 18 dhénave te pasqyruara né k&té Formular

(Lo K
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